a0 fH 2R

A& (200%) T E ya sahai

BrE) (0%)
2 (0)
i =)
fREEH1(E (0)

Wi E A (0)

THEH(0)
B4 (201%)

Ak (0)

J7E s (20)

“E‘% alkr e d = (0)

HAE Sa

KoesnE (0)

KA (0) FEwI4EE (0) B InAE% (0) £ (0)

{E5E4T 1 (0)

EE ) B ZArE(0) aFRE&E 0) InhoKE (0) LAIBHTEE(0) Mz b (0) akzg s (0) iy
R e (0) MR e (0) FREEKHTE (0) $REEKZEE (0) $#22FH (0) HEFIME(0)
i??%@)%@%@)ﬁ%ﬁ%@)ﬁ%ﬁ%@)%%E%m>%%ﬁ%m>%%é%@)ﬁﬁ
2 (0

Rk (0)

AliEAC (0) R KFEC(0) AIRHE (0) IRELGE (0)  Hidwsc (0)

& niac (0) LAFEC (0) #RAFAC (0) HeBEHAC B (0) #BEHFC T (14) % ERC E(0) FIERC T (0) J&E
ARG EG) ARG T @) Birzac (1) JEA Kt (0) BTG (0)

RIAEC (0) i (0) 7k (0) fHiEE (0) Ak (0)

LA (0) HEAKE (0) HEAPRECHK(0) LApG#EE (0) (HLAELE (0)

/N g (0) R (0) AYIHE (0) PlEER]E (0) MREJREE (0) &5 (0) s@imE (0) MuGE (0) e
=(0) PEFEME (0) MMEZE (0) oA sndE 0) HHriE (0)
BT 2:18 7L DO RV Qo R

2:18
2:19
2:20
2:21
2:22
2:23
2:23
2:23
2:30
2:32
3:27
3:30
23:24
RE 2:16
11:26

27: 7
KT17: 8
31:13
$I10:15

oo R TR R TR A
CIEEE B Bl AN
Ay PR I, .
A< RIS E BT ANE AR AL
S SCH 3, IR AN G
TURANEEE . MO e I
TR RAMEN AL, R
SRR AN LR LT
PN 7 i w1/ N 1
RN IEBUARINE . FRAEAD
T GRS
IR BT AR L 28
= A 5 A R L
oilbfi. A, T =N
AR L™ AR A
SERITPI LR, B
TLORKRIR. REEL %
TLOHBRIR. AR LA
WA S TR RE RN

aBibleTool v0.94.2008.10

1 DR yasahei


http://www.abibletool.com

