

新約(0次)

福音書(0) 馬太福音(0) 馬可福音(0) 路加福音(0) 約翰福音(0)  
 歷史書(0) 使徒行傳(0)  
 保羅書信(0) 羅馬書(0) 哥林多前書(0) 哥林多後書(0) 加拉太書(0) 以弗所書(0) 腓立比書(0) 歌羅西書(0) 帖撒羅尼迦前書(0) 帖撒羅尼迦後書(0) 提摩太前書(0) 提摩太後書(0) 提多書(0) 腓利門書(0)  
 普通書信(0) 希伯來書(0) 雅各書(0) 彼得前書(0) 彼得後書(0) 約翰壹書(0) 約翰貳書(0) 約翰參書(0) 猶大書(0)  
 預言書(0) 啟示錄(0)

舊約(20次)

律法書(0) 創世紀(0) 出埃及記(0) 利未記(0) 民數記(0) 申命記(0)  
 歷史書(20) 約書亞記(0) 士師記(0) 路得記(0) 撒母耳記上(0) 撒母耳記下(14) 列王記上(0) 列王記下(0) 歷代志上(3) 歷代志下(2) 以斯拉記(1) 尼希米記(0) 以斯帖記(0)  
 詩歌智慧書(0) 約伯記(0) 詩篇(0) 箴言(0) 傳道書(0) 雅歌(0)  
 大先知書(0) 以賽亞書(0) 耶利米書(0) 耶利米哀歌(0) 以西結書(0) 但以理書(0)  
 小先知書(0) 何西阿書(0) 約珥書(0) 阿摩司書(0) 俄巴底亞書(0) 約拿書(0) 彌迦書(0) 那鴻書(0) 哈巴穀書(0) 西番雅書(0) 哈該書(0) 撒迦利亞書(0) 瑪拉基書(0)

撒下 2:18	~. 亞撒黑腳快如野鹿一般。
2:18	亞撒黑. ~腳快如野鹿一般。
2:19	~追趕押尼珥、直追趕他不偏
2:20	說、你是~麼、回答說、是。
2:21	衣. ~卻不肯轉開不追趕他。
2:22	押尼珥又對~說、你轉開不追
2:23	~仍不肯轉開、故此押尼珥就
2:23	~就在那裏仆倒而死。眾人趕
2:23	眾人趕到~仆倒而死的地方、
2:30	人中缺少了十九個人、和~。
2:32	眾人將~送到伯利恆、葬在他
3:27	了。這是報殺他兄弟~的仇。
3:30	的時候、殺了他們的兄弟~。
23:24	三十個勇士裏有約押的兄弟~
代上 2:16	亞比篩、約押、~、共三人。
11:26	有約押的兄弟~、伯利恆人朵
27: 7	是約押的兄弟~。接續他的、
代下17: 8	~、示米拉末、約拿單、亞多
31:13	~、耶利末、約撒拔、以列、
拉10:15	惟有~的兒子約拿單、特瓦的